

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาระบบโลจิสติกส์ เพื่อสนับสนุนการท่องเที่ยวเชิงอัตลักษณ์
และส่งเสริมเส้นทางท่องเที่ยววิถีชีวิตลุ่มแม่น้ำโขง(บนเส้นทางโรแมนติก รุท(Romantic Route) และนาคี รุท(Nakhee

2. Route) กิจกรรมก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์เข้าแหล่งท่องเที่ยว จำนวน 14 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์เข้าแหล่งท่องเที่ยว ทางหลวงหมายเลข 201 และ 211 พื้นที่อำเภอปากชม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,500,000.00 บาท
อำเภอเชียงคาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์เข้าแหล่งท่องเที่ยว

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2564 เป็นเงิน 3,483,638.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 กิตติพงศ์ เพชรจันทร์เนศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลขที่ 1 (ฝ่ายวิศวกรรม)
7.2 สุทธิรักษ์ พาณิชย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
7.3 อนุรักษ์ รัตนมณี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

หิศักดิ์

(นายนิพันธ์ ใหญ่อรุณ)

รักษาราชการแทน ผอ.ขท.เลขที่ ๑

25 ก.พ. 2564

กิตติพงศ์ เพชรจันทร์เนศ

25 กุมภาพันธ์ 2564 14:20:12

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาระบบโลจิสติกส์ เพื่อสนับสนุนการท่องเที่ยวเชิงอัตลักษณ์ และส่งเสริมเส้นทางท่องเที่ยว(โรแมนติก รุก(Romantic Route))
 และมูลนิธิ รุก(Nakhee Route) กิจกรรมก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์เขาหลวงท่องเที่ยว จำนวน 14 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสายที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 1.1.1 แผ่นป้ายจราจรเหนือศีรษะ (OVERHEAD SIGN BOARDS) 1.1.1.1 ป้ายจราจรแขวนสูง (Overhang Sign) ขนาด 3.00 x 3.50 ม. 1.1.3 เสาเหล็กสำหรับแผ่นป้ายจราจรชนิดแขวนสูง (STEEL POLE FOR OVERHANGING TRAFFIC SIGN)	ตร.ม.	147.000	5,859.38	861,328.86	1.3589	7,962.31	1,170,459.78
2	1.1.3.1 งานโครงสร้างรับป้าย Overhang Traffic Sign Steel Pole Type II	แท่ง	14.000	95,979.42	1,343,711.88	1.3589	130,426.43	1,825,970.07
3	1.1.4 SIGN PLATE 1.1.5 เสาป้าย (SIGN POST)	ตร.ม.	100.800	2,398.40	241,758.72	1.3589	3,259.18	328,525.92
4	1.1.5.1 R.C. SIGN POST 0.12 x 0.12 M.	ม.	269.000	414.28	111,441.32	1.3589	562.96	151,437.60

กิตติพงศ์ เพชรจันทร์ธนศ

25 กุมภาพันธ์ 2564 14:20:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการพัฒนาระบบโลจิสติกส์ เพื่อสนับสนุนการท่องเที่ยวเชิงอีโคทักซ์ และส่งเสริมเส้นทางท่องเที่ยวโรแมนติก รัฐ(Romantic Route)
 และ/หรือ ระบุ(Nakhee Route) กิจกรรมก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์เส้นทางท่องเที่ยว จำนวน 14 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยรายงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2. งานจัดการเครื่องหมายจราจรทางก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 2.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	แผ่นป้าย	1.000	5,331.25	5,331.25	1.3589	7,244.63	7,244.63
รวมราคากลาง								3,483,638.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาระบบโลจิสติกส์ เพื่อสนับสนุนการท่องเที่ยวเชิงอัตลักษณ์ และส่งเสริมเส้นทางการท่องเที่ยว (บนเส้นทางโรแมนติก รูป(Romantic Route) และน้ำตก รุท(Nakhee Route) กิจกรรมก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์เส้นทางท่องเที่ยว จำนวน 14 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเขตที่ 1/กรมทางหลวง

กิตติพงษ์ เพชรจันทร์ธนศ
(กิตติพงษ์ เพชรจันทร์ธนศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิรักษ์ พาณิชย์
(สุทธิรักษ์ พาณิชย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ รัตนมณี
(ณัฐวุฒิ รัตนมณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง